АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]          от 02 августа 2024 года                                                    №443
с. Кыра

О признании утратившим силу постановление администрации муниципального района «Кыринский район» № 287 от 13.04.2020г.
«О создании единой комиссии для проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества муниципального района «Кыринский район»

В целях приведения нормативной правовой базы администрации муниципального района «Кыринский район» в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст. 26 Устава муниципального района «Кыринский район», администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:
Признать постановление администрации муниципального района «Кыринский район» № 287 от 13.04.2020г. «О создании единой комиссии для проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества муниципального района «Кыринский район» утратившим силу.

Глава муниципального района
«Кыринский район»                                                                          Л.Ц. Сакияева

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«

КЫРИНСКИЙ РАЙОН

»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

02

августа

202

4

года                                                    №

443

с.

Кыра

О признании утратившим силу

постановление администрации

муниципального района «Кыринский район» № 287 от 13.04.2020г.

«О

создании единой комиссии для проведения конкурсов или аукционов

на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного

пользования, договоров доверительно

го управления имуществом, иных

договоров, предусматривающих переход прав в отношении

муниципального имущества муниципального района «Кыринский

район»

В целях приведения нормативной правовой базы администрации

муниципального района «Кыринский район» в соот

ветствие с действующим

законодательством, руководствуясь ст. 26 Устава муниципального района

«Кыринский район», администрация муниципального района «Кыринский

район» постановляет:

Признать постановление администрации муниципального района

«Кыринский район»

№ 287 от 13.04.2020г. «О

создании единой комиссии для

проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров

аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного

управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход

прав

в отношении муниципального имущества муниципального района

«Кыринский район»

утратившим силу.

Глава муниципального района

«Кыринский район»

Л.Ц. Сакияева

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   « КЫРИНСКИЙ РАЙОН »     ПОСТАНОВЛЕНИЕ                от  02   августа   202 4   года                                                    № 443                              с.   Кыра     О признании утратившим силу  постановление администрации  муниципального района «Кыринский район» № 287 от 13.04.2020г.    «О  создании единой комиссии для проведения конкурсов или аукционов  на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного  пользования, договоров доверительно го управления имуществом, иных  договоров, предусматривающих переход прав в отношении  муниципального имущества муниципального района «Кыринский  район»     В целях приведения нормативной правовой базы администрации  муниципального района «Кыринский район» в соот ветствие с действующим  законодательством, руководствуясь ст. 26 Устава муниципального района  «Кыринский район», администрация муниципального района «Кыринский  район» постановляет:   Признать постановление администрации муниципального района  «Кыринский район»   № 287 от 13.04.2020г. «О  создании единой комиссии для  проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров  аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного  управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход  прав  в отношении муниципального имущества муниципального района  «Кыринский район»   утратившим силу.         Глава муниципального района   «Кыринский район»                                                                            Л.Ц. Сакияева